MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
E S T A D O  D O P A R A N Á

CNPJ : 95. 58 7. 648/ 00 0 1 -12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABI NET E D O P REF EI TO

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  07/01/2021– Edição 3557– Pg 01A

DECRETO N° 25, DE 06 DE JANEIRO DE 2021.

Designa Pregoeiros e Equipe de Apoio, para

aquisição de bens e serviços comuns, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHES SÃO CONFERIDAS PELA

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

DECRETA:

Art. 1° Designa o servidor público municipal VALDECIR ALVES DE MEDEIROS,

brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº 4.383.454-1 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº

761.387.989-53, ocupante do cargo de Assessor de Licitações e Contratos, como

PREGOEIRO do Município de Nova Laranjeiras e CHAIANE MIORANZA, brasileira,

portadora da Cédula de Identidade RG nº 10.910.166-4 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº

072.476.739-82, ocupante do cargo de Oficial de Compras e Licitações, Lotada na Secretaria

de Compras e licitações, como PREGOEIRA SUPLENTE.

Art. 2º Designar os Servidores Públicos Municipal, relacionados abaixo, para comporem

a Equipe de Apoio.

NOME CPF CARGO

Emerson Nairnei  063.209.449-43  Oficial Habitacional

Fátima Trento  081.763.859-80 Oficial Administrativo

Marcelo Dos Santos                                880.298.249-04           Fiscal Postural

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 06 de janeiro 2021.